UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIONIEDICO

Tel.: (0E5(27)335-7201/7214 Fax (O27)335-7270
sgebittránpd.UfeS.br

Memorando Circular n° Cg' /2002-CBM

Vitária(ES), 14 de maio de 2002.

À:

Senhora Professora,

Através do presente, estamos convidando Vossa Senhoria para uma reunião
em 17/05/2002, às 11:00h na sala da Direção do CBM. O assunto que será
abordado é o Curso de Farmácia.

Atenciosamente,

-
Prof. Wilson Mário Zanotti

Diretor do CBM

Memorando encaminhado para:
Profa. Nazaré Souza Bissoli - Dpto. Ciências Fisiológicas
Profa. lvanita Stefanon - Opto. Ciências Fisiológicas
Profa. Suely Gomes de Figueiredo - Dpto. Ciências Fisiológicas
Prof. Helder Mauad - Opto. Ciências Fisiológicas
Profa. Liliana Spano e Silva - Dpto. Patologia
Valquiria Rocha Daher - Dpto. Patologia

2-( 	 se2n

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

AV. MARECHAL CAMPOS, 1468 MARUIPE VITÓRIA ES.
TEL.: 27-3335-7200 — FAX.: 3335-7270/7216

e-mail : sgcbm@npd.ufes.br

Vitória, 14 de maio de 2002

Memo n.°. 	/2002-CBM

Ao: 	Vice Reitor da Universidade Federal do Esp. Santo - UFES.
Prof. Rubens Sérgio Rasselli.

Senhor Vice Reitor,
Conforme entendimentos mantidos com Vossa Senhoria, estamos encaminhando

orçamento no valor de R$: 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco reais), da firma Ebal-
maq Comércio e Informática Lida, CNPJ 27.053.735/0001-30, relativo a serviço de
"upgrade" a ser realizado no computador modelo 486, patrimônio 110780 que atende o
Serviço de Pneumologia do Departamento de Clinica Médica /CBM. Outrossim informo
que tal manutenção se faz necessária tendo em vista atender a demanda apresenta pelo
setor supra citado.

Face ao exposto, solicito Vossa Senhoria autorização para emissão de empenho
para realização da despesa em tópico.

Atenciosamente

Prof. Will;an Mário Zanotti
Diretor Centro Biomédico

UFES

••111111

	00000001
	00000002